西建大公安〔2015〕1号

关于选租雁塔校区南院新增车位的通知

各院（系），各部、处（室），幸福校区管委会、草堂校区管委会：
    根据《西安建筑科技大学机动车辆管理规定》精神，本着兼顾管理需求与职工诉求，公正、公开、公平地配置南院停车位资源的原则，现结合我校实际，将南院新增车位选租的相关事宜通知如下：
一、选租车位资源安排

南院新增的236个车位中，200个车位用于教职工选租，36个车位用于机动车辆公务使用。用于选租的200个车位中，60个用于青教公寓原址停车场车辆优先回迁，30个用于离退休教职工单独排队选租，110个用于北院地上已有车位车主排队选租。
二、选租资格与条件

1.因支持青教公寓建设迁移到北院的60个车位在本次选租中优先保证回迁。

2.截止2015年5月31日前在北院已租用有车位，且机动车辆行驶证所有人（车主）为本校在职教职工或离退休教职工（或其配偶）的可以申请选租。（注：已在南院地上和南北院地下车库拥有车位的教职工除外。）
三、新增车位选租使用说明

所有南院新增车位实行不固定车位的办法，但不得占用原有有编号的车位。

四、新增车位租用费用

我校南院地上停车位的租用费用为每辆每月170元。
五、选租办法与实施日期

1.选租办法
本次南院地上车位租用采用计分、排队、选租的方式，参照学校住宅楼分房计分排队办法执行。计分要素包括：职称（职务）、工龄、学龄、学位、校龄、退休时间（退休教职工的工龄、校龄等计算截止到退休时间）等。符合申请条件的教职工按总分由高到低排队，按序选租。排队结果经审核予以公示，三榜定案，一榜公示3个工作日，二榜公示2个工作日，三榜公示1个工作日，排队结果公示到期不再变更。选租工作小组将根据公示结果按车位提供数量从高分到低分予以选租。报名者提供的信息必须真实有效，如有虚报、作弊等违规行为，经查证属实后，取消其选租资格。
2.实施日期

报名：2015年6月 4 日—6月10日；
排队：2015年6月11日—6月17日；
公示：2015年6月18日—6月26日；

分配：2015年6月29日—7月 3 日。

六、申请程序

1.具有本次南院地上车位选租资格的申请人按要求填写《南院地上车位租用申请表》，并于2015年6月4日至6月10日上班时间统一到校公安处报名；
2.报名时请携带以下资料：工作证、北院地上车位证、机动车行驶证、《南院地上车位租用申请表》、户口本或结婚证（机动车辆行驶证所有人（车主）为本校在职教职工或离退休教职工配偶的提供）。
七、注意事项

1.各单位务必将本通知传达到本单位每位具有车位租用资格的教职工，以免发生遗漏，影响教职工权益。

2.双职工以家庭为单位申请，只能由一人填表申请，不得出现两人同时填表申请的情况。

3.下列文件可在公安处网站下载：

（1）《关于选租雁塔校区南院新增车位的通知》；
（2）《南院地上车位租用申请表》。

八、选租工作机构

为保证此次选租工作公平、公正、公开地进行，学校成立选租工作小组，成员由校长办公室、监察处、校工会、人事处、国资处、公安处等相关部门人员组成。
九、咨询电话

相关政策咨询电话：82201336（张老师）；

82201296（王老师）。
附件：1.南院地上车位租用计分方法及说明
2.南院地上车位租用申请表
                         西安建筑科技大学公安处

   2015年6月1日

附件1：
南院地上车位租用计分方法及说明

一、计分方法：
总分=职称（职务）分+工龄（含学龄）分+校龄分+双职工分+奖励附加分

二、计分方法的说明：
    1.职称（职务）分：按“职称（职务）分计分标准”执行。
2.工龄分：从本人参加工作的时间起至2015年5月31日止，连续工龄的计算方法为大年减小年，每年计1分。间断工龄以人事部门的认定为准。
3.学龄分：按所上学校规定的学制计算（指高中毕业后考上的学校），每年计1分；研究生按实际学龄计算；教职工建国前的大学学龄按四年学制计分，不足四年的以实际年限计分。
学龄与工龄连续时，从开始计算学龄分的时间起连续计算工龄分。
4.校龄分：从本人进校参加工作的时间起至2015年5月31日止，连续校龄的计算方法为大年减小年，每年计0.2分。间断校龄以人事部门的认定为准。
5.双职工分：夫妻双方均在我校工作，具有本次申请南院新增车位资格的教职工，按户计1分。
6.奖励附加分：按“奖励附加分计分标准”执行。
7.总分相同按下列顺序排队：
（1）职称（职务）由高到低；（2）参加工作时间先后；
（3）年龄自大到小。
8.休劳保者，休养期间工龄扣除。
  9.退休教职工的工龄、校龄等计算截止到退休时间。
三、职称（职务）分计分标准：
	职称、  职务名称
	计分标准

	院士
	55

	正校级、1985年工资改革前一至四级教授
	50

	副校级、教授(含相应职称)
	46

	正处级、原正团职干部
	43

	副教授(含相应职称)
	42

	副处级、原副团职干部
	39

	未取得副高及其以上职称的博士学位获得者
	38

	正科、讲师(含相应职称)、技师（聘任）、高级技师资格
	36

	未取得中级及其以上职称的硕士学位获得者、技师资格
	35

	副科、助教(含相应职称)、高级工（聘任）
	34

	一般干部、中级工（聘任）
	32

	其他人员
	30

四、奖励附加分计分标准：
	奖项名称
	计分标准
	备注

	全国劳模（含享受同等待遇）
	5

	国家三大奖一等奖
	6
	国家认定

	国家三大奖二等奖
	5
	国家认定

	国家三大奖三等奖
	4
	国家认定

	省级劳模（含享受同等待遇）
	3

	省部级科技进步奖一等奖
	3
	近5年、项目负责人

	国家名师
	3

	省级名师
	1

说明：
1.符合多项奖励加分条件者，限选取一项最高分，其余奖励不再累计计分。
2.各类奖励一律以证书或政府部门正式文件为准。
3.享受同等待遇，是指获奖证书中有注明，或政府部门相关文件所确认。
4.获国家三大奖：自然科学奖、发明奖、科学技术进步奖（我校署名须为前三位）一等奖，获奖者排名前5的，按排名顺序分别计6、5、4、3、2分，其他获奖者计1分。
5.获国家三大奖：自然科学奖、发明奖、科学技术进步奖（我校署名须为前三位）二等奖，获奖者排名前5的，按排名顺序分别计5、4、3、2、1分。
6.获国家三大奖：自然科学奖、发明奖、科学技术进步奖（我校署名须为前三位）三等奖，获奖者排名前3的，按排名顺序分别计4、3、2分。
7.高等教育国家级教学成果特等奖、一等奖、二等奖比照国家三大奖一、二、三等奖计分。
8.省部级教学成果特等奖比照省部级科技进步一等奖计分。
9.国家名师或省级名师是指国家或陕西省授予的知名教师奖项。
附件2：

           南院地上车位租用申请表          录入号：
	姓名

	性别

	工作部门

	职称（职务）

	工资号

	身份证号

	最高学位
	本科及以下 □   硕士 □   博士 □

	婚姻状况
	未婚 □   已婚 □   离异 □   丧偶 □
	双职工
	是 □           否 □

	参加工作时间

	进校工作时间

	退休时间（在职不填）

	入学时间

	毕业时间

	本人所获省部级以上奖励

	配偶姓名

	配偶工作单位

	车牌号

	原车位号

	电话

	本人签名

   年  月  日
	          各单位（盖章）

       负责人：

                        年   月   日
	               公安处（盖章）

         负责人：

                                年   月   日

	说明：1、该表仅限用于申请雁塔校区南院地上车位租用，所填信息必须完整真实有效，并由本人签字确认，否则取消租用资格。

      2、凡是带“□”的栏目，请在符合的选项打“√”；本校双职工请如实填写配偶信息。

      3、职称（职务）栏：申请人可选取本人职称或职务分值较高的一项填写；当职称和职务分值相同时，填写本人职称。

      4、入学（毕业）时间用以计算学龄，是指高中毕业后考上学校的入学（毕业）时间，上学时间与工作时间不重复计算。

      5、所有时间（参加工作、进校工作、入学、毕业）必须精确到月，并用点分制写法，如2000年10月，填写为2000.10。

— 2 —
— 1 —